

โครงการท่อระบายน้ำหนองยาว (ระยะที่ 1) ตำบลโคกยาง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
ระยะทางขนส่ง 15 กม. ณ ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต้นทุน (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ราคาต้นทุน รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ค่าอำนาจการ ค่ากำไรภาษี (บาท/หน่วย)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(5)+(6)	(8)	(9)=(7)+(8)	(10)=(9)x(3)
1	หินย้อย เบอร์ 1 ขนาด 3/4"	228	ม. ³	432.46	-	432.46	-	432.46	98,600.88
2	ทรายหยาบน้ำจืด	228	ม. ³	414.69	-	414.69	-	414.69	94,549.32
รายการที่ 1-3 ตามรายการรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ของกรมชลประทาน									
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทหนึ่ง ชนิดบรรจุถุงกระดาษ หนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น หนักถุงละ 50 กก. (มอก. 15 - เล่ม 1-2547)	1,740	ถุง	157.52	-	157.52	-	157.52	274,084.80
เหล็กเส้นคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ชั้นคุณภาพ SR 24 (มอก.20-2543) ขนาดต่างๆ									
4	RB Ø 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. (จำนวน 360 เส้น)	1,796.40	กก.	22.48	-	22.48	-	22.48	40,383.07
5	RB Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. (จำนวน 269 เส้น)	2,388.72	กก.	21.45	-	21.45	-	21.45	51,238.04

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายรัช รุ่งเรือง)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสิริพล รักษาเวศ)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสุพจน์ บัวเนียม)
กรรมการ

อนุมัติ

.....
(นายสิริพล รักษาเวศ)

กส.1/16 พก. รักษาการในตำแหน่ง ผสท.16

หมายเหตุ รายการที่ 1 - 17 คัดรวมค่าขนส่ง ค่าอำนาจการ ค่ากำไร ค่าภาษีไว้เรียบร้อยแล้ว

โครงการท่อระบายน้ำหนองยาว (ระยะที่ 1) ตำบลโคกยาง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
ระยะทางขนส่ง 15 กม. ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่ (1)	รายการ (2)	จำนวน (3)	หน่วย (4)	ราคา ต้นทุน (บาท/หน่วย) (5)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (6)	ราคาต้นทุน รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (7)=(5)+(6)	ค่าอำนาจการ ค่ากำไรภาษี (บาท/หน่วย) (8)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								(บาท/หน่วย) (9)=(7)+(8)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (10)=(9)x(3)	
	เหล็กเส้นคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ชั้นคุณภาพ SD 30 (มอก.24-2548) ขนาดต่างๆ									
6	DB Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. (จำนวน 1,590 เส้น)	14,119.20	กก.	21.71	-	21.71	-	21.71	306,527.83	
7	DB Ø 20 มม. หนักเส้นละ 24.66 กก. (จำนวน 59 เส้น)	1,454.94	กก.	23.22	-	23.22	-	23.22	33,783.71	
8	ลวดผูกเหล็กขนาด 1.25 มม. มอก.138 - 2536	395	กก.	39.87	-	39.87	-	39.87	15,748.65	
9	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณรีดร้อน แบบเหล็กฉากขาเท่ากัน ชั้นคุณภาพ SM400 ยาว 6.00 ม. ขนาด 50 x 50 มม. หนา 6 มม. (มอก.1227-2539)	8	ท่อน	450.00	-	450.00	-	450.00	3,600.00	
10	เหล็กกล้าคาร์บอนทรงแบนรีดร้อน ชนิดขอบตัด สำหรับงานทั่วไปและงานขึ้นรูป ชั้นคุณภาพ HR4 ขนาดหนา 12 มม. กว้าง 7.5 ซม. ยาว 6.00 ม.(มอก.528-2548)	17	เส้น	1960.00	-	1960.00	-	1,960.00	33,320.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายรัช รุ่งเรือง)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสิริพล รักษาเวศ)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสุพจน์ บัวเนียม)
กรรมการ

อนุมัติ

(นายสิริพล รักษาเวศ)

กส.1/16 พก. รักษาการในตำแหน่ง ผสก.16

หมายเหตุ รายการที่ 1 - 17 คัดรวมค่าขนส่ง ค่าอำนาจการ ค่ากำไร ค่าภาษีไว้เรียบร้อยแล้ว

โครงการท่อระบายน้ำหนองยาว (ระยะที่ 1) ตำบลโคกยาง อำเภอแก้งตั้ง จังหวัดศรีสะเกษ
ระยะทางขนส่ง 15 กม. ณราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่ (1)	รายการ (2)	จำนวน (3)	หน่วย (4)	ราคา ต้นทุน (บาท/หน่วย) (5)	ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (6)	ราคาต้นทุน รวมค่าขนส่ง (บาท/หน่วย) (7)=(5)+(6)	ค่าอำนาจการ ค่ากำไรภาษี (บาท/หน่วย) (8)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย) (9)=(7)+(8)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท) (10)=(9)x(3)
11	RUBBER WATER STOP TYPE "A" ตามรายการรายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ของกรมชลประทาน <u>ไม้กระยาเลยแปรรูปชนิดไม้เนื้ออ่อนแปรรูปไม้ไผ่ ขนาดต่างๆ</u>	124	ม.	750.00	-	750.00	-	750.00	93,000.00
12	1.70 x 14.00 x 400 ซม. (1,859 แผ่น)	17.70	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	380,597.61
13	1.70 x 19.05 x 400 ซม. (1,822 แผ่น)	23.60	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	507,463.48
14	2.90 x 6.05 x 250 ซม. (673 ท่อน)	2.95	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	63,432.94
15	2.90 x 6.05 x 300 ซม. (785 ท่อน)	4.13	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	88,806.11
16	2.90 x 6.05 x 350 ซม. (769 ท่อน)	4.72	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	101,492.70
17	2.90 x 6.05 x 400 ซม. (841 ท่อน)	5.90	ม. ³	21,502.69	-	21,502.69	-	21,502.69	126,865.87
									2,313,495.01

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายรัช รุ่งเรือง)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสิริพล รักษาเวศ)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสุพจน์ บัวเนียม)
กรรมการ

อนุมัติ

.....
(นายสิริพล รักษาเวศ)

กส.1/16 พก. รักษาการในตำแหน่ง ผสภ.16

หมายเหตุ รายการที่ 1 - 17 คิดรวมค่าขนส่ง ค่าอำนาจการ ค่ากำไร ค่าภาษีไว้เรียบร้อยแล้ว